BAN CHỈ ĐẠO CTPTLN BỀN VỮNG

ĐOÀN KIỂM TRA PCCCR

Số:          /GM-ĐKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

   Quảng Ngãi, ngày      tháng 3  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………….

Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-BCĐ ngày 26/3/2024 của Trưởng Ban

Chỉ đạo chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững tỉnh Quảng Ngãi

về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành kiểm tra công tác phòng cháy, chữa

cháy rừng năm 2024 trên địa bàn tỉnh. (gọi tắt là Đoàn kiểm tra)

Đoàn kiểm tra tổ chức họp để thống nhất kế hoạch kiểm tra và phân công

nhiệm vụ cho các thành viên trong Đoàn nhằm thực hiện hoàn thành tốt trách

nhiệm, nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra với thời gian, địa điểm cụ thể:

1. Thành phần:

- Chủ trì: Đ/c Từ Văn Tám, Phó giám đốc Sở NN và PTNT- Trưởng đoàn;

- Thành viên Đoàn kiểm tra theo quyết định số 01/QĐ-BCĐ ngày

26/3/2024 của Trưởng Ban Chỉ đạo chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp

bền vững tỉnh Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 03 tháng 4 năm 2024 (thứ 4)

3. Địa Điểm: Phòng họp số 1 sở Nông nghiệp và PTNT. (Địa chỉ: 182

Hùng Vương, Phường Trần Phú, TP Quảng Ngãi).

Giao Phó trưởng đoàn thường trực chuẩn bị tài liệu và các nội dung liên

quan, phục vụ cuộc họp.

Để cuộc họp đạt kết quả, đề nghị các đồng chí sắp xếp tham gia họp đúng

thành phần thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng sở (Bố trí phòng họp);

- Lưu: VT; ĐKT.

TM. ĐOÀN KIỂM TRA

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ

NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Từ Văn Tám

		2024-03-29T10:01:16+0700

		2024-03-29T14:19:21+0700

		2024-03-29T14:19:21+0700

		2024-03-29T14:19:21+0700